

**Liendgaard Holding ApS**  
**Svanevej 15, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 35 40 51 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

**René Liendgaard Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Liendgaard Holding ApS Svanevej 15 8240 Risskov  CVR-nr.: 35 40 51 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Liendgaard Rasmussen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomhed</b>	Priorsvej 17, Silkeborg ApS, Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Inter-Sign ApS, Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.894 kr. mod 23.669 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459.621 kr. mod 702.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.894</b>	<b>23.669</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.894</b>	<b>23.669</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.013	6.011
Indtægter af kapitalinteresser	299.592	824.223
Andre finansielle indtægter	115.551	24.796
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.641	-176.617
<b>Resultat før skat</b>	<b>459.621</b>	<b>702.082</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>459.621</b>	<b>702.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	380.820	845.893
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	17.801	0
Disponeret fra overført resultat	0	-143.811
<b>Disponeret i alt</b>	<b>459.621</b>	<b>702.082</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	488.222	391.209
3	Kapitalinteresser	5.659.855	5.610.263
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.148.077</u>	<u>6.001.472</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.148.077</u></b>	<b><u>6.001.472</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	1.091.930	1.120.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.091.930</u>	<u>1.120.000</u>
	Værdipapirer	177.005	138.857
	Værdipapirer i alt	<u>177.005</u>	<u>138.857</u>
	Likvide beholdninger	266.673	83.621
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.535.608</u></b>	<b><u>1.342.478</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.683.685</u></b>	<b><u>7.343.950</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.073.576	5.942.756
Overført resultat	722.065	454.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.936.641</u></b>	<b><u>6.477.020</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	724.661	713.516
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>724.661</u>	<u>713.516</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	2.383	133.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.383</u>	<u>153.414</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>747.044</u></b>	<b><u>866.930</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.683.685</u></b>	<b><u>7.343.950</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.196.863	498.075	114.400	5.889.338
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	845.893	-143.811	0	702.082
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	5.942.756	454.264	0	6.477.020
Resultatandel	0	380.820	17.801	61.000	459.621
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>6.073.576</b>	<b>722.065</b>	<b>61.000</b>	<b>6.936.641</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, kreditorer	0	875
Renter, tilknyttede virksomheder	28.107	16.974
Renter, gældsbrief	4.534	10.300
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	148.468
	<u>32.641</u>	<u>176.617</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	42.503	42.503
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>42.503</u>	<u>42.503</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	348.706	342.695
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	97.013	6.011
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>445.719</u>	<u>348.706</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>488.222</u>	<u>391.209</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Priorsvej 17, Silkeborg ApS	Risskov	67 %
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	31.998	31.998
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>31.998</u>	<u>31.998</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	5.578.265	4.854.042
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	299.592	824.223
Udbytte	-250.000	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>5.627.857</u>	<u>5.578.265</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>5.659.855</u>	<u>5.610.263</u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Inter-Sign ApS	Risskov	49 %

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på TDKK 34

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
